[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.03.2010

№ 550-ра

Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в Администрации города Пыть-Яха, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие Администрации города Пыть-Яха обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
своих супруги и (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», пунктом 3 постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.08.2009 № 130 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.

Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации            города Пыть-Яха, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2.
Отделу кадров, наград и муниципальной службы управления делами (Виденина С.Н.) ознакомить муниципальных служащих Администрации города Пыть-Яха, должности которых включены в перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, начиная с 1 января 2010 года.

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города по административно-правовым вопросам Горшенина А.А.

Глава города

 В.М. Веснин

Приложение

к распоряжению Администрации города

от 22.03.2010 № 550-ра
Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые

при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие в Администрации города Пыть-Яха обязаны
представлять сведения о своих дохода, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

своих супруги и (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел 1. Должности муниципальной службы
в Администрации города Пыть-Яха
1.

Должности муниципальной службы в Администрации города Пыть-Яха (далее Администрации города), отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 28.02.2008 № 270 «Об утверждении должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях» (далее - Реестр), к высшей группе должностей муниципальной службы Администрации города.

2.
Должности муниципальной службы в Администрации города, отнесенные Реестром к главной группе должностей муниципальной службы.

Раздел 2. Другие должности муниципальной службы в Администрации города,

замещение которых связано с коррупционными рисками
Должности муниципальной службы в Администрации города входящие в состав следующих структурных подразделений:

-
комитет по управлению муниципальным имуществом;

-
контрольно-ревизионный отдел комитета по финансам;

-
отдел по земельным отношениям управления территориального развития;

-
отдел муниципального заказа;
-
отдел по защите прав потребителей.
[image: image1.png]